
令和 5 年 12 月吉日 

お取引先各位 

東京都港区芝 2-1-24 

五幸商事株式会社 

代表取締役 安藝 良夫 

 

「知多営業所」開設予定のご案内 
 

謹啓 師走の候、貴社におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では「株式会社バルカー様の販売チャネル変革計画」に基づき、予てより愛知県

知多地区に営業拠点を設け、知多半島エリアのお得意様に対して迅速できめ細かいサービスの

提供を目的として種々検討を重ねています。 

営業所開設後は皆様からのご要望にスピード感を持って丁寧にお応えできますよう専心努力

してまいる所存です。 

尚、当分の間は限られた人数での営業活動となりますので、行き届かない点が多々あると存

じますが、所員は勿論のこと、全社員が共に感謝・熱意・誠実の社是を忘れず業務に精励して

まいりますので、何卒ご指導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

東日本営業部 知多営業所 

所在地：〒477-0037 愛知県東海市高横須賀町公家 15-3 

電話：0562-57-8161 

FAX：0562-57-8162 

代表メールアドレス chita@gokohshoji.co.jp 

開所日：令和 6 年 1 月 22 日（月） 

所⾧：田中久元（株式会社バルカーより出向中） 

所員：松村俊樹 

所員：小林万希子 

以上 


